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1 INLEDNING 

Örebro kommun planerar i de södra delarna av Örebro för ett nytt 

verksamhetsområde på fastighet Attersta 7:8. Syftet med det nya 

verksamhetsområdet på fastigheten är att samla liknande verksamheter 

tillsammans med redan befintliga verksamheter. I närområdet återfinns idag 

bland annat avfallsanläggningen Atleverken, Gasum, Stena med mera 

Med anledning av byggnation av framtida verksamhetsområde har WSP i 

Örebro utfört en översiktlig miljöteknisk markundersökning av platsen. 

1.1 SYFTE 

Syftet med föreliggande undersökning är att undersöka om det förekommer 

någon förorening och eventuellt föroreningsinnehåll inom planerat område 

som i så fall kan ge upphov till kompletterande undersökningar eller 

efterbehandlingsåtgärder. 

1.2 ORGANISATION 

Uppdragsledare – Malin Brobäck 

Handläggare – Malin Brobäck/Erik Rosén 

Fältgeotekniker –Markus Hagberg, Didrik Östlund Goop 

Granskare, miljö – Anders Olofsson Hultén 

1.3 OMFATTNING 

Arbetet med undersökningen har omfattat följande moment: 

❑ Inventering/arkivsök 

❑ Framtagande av provtagningsplanFältarbete 

❑ Laboratorieanalyser 

❑ Rapport med resultat och tolkning av utförd undersökning 

2 JÄMFÖRVÄRDEN 

2.1 JORD 

Resultaten från laboratorieanalyser av jord har jämförts med 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, KM och MKM 

(Naturvårdsverket, 2016 version 2.1) som ett verktyg i riskbedömningen. 

Halter över riktvärdena KM och MKM kan innebära en oacceptabel risk för 

människor och miljö, men behöver inte göra det. 

4 | 10347661 • Attersta 7:8 



 
 

 

 
     

      

         

    

        

     

        

       

    

      

      

      

        

       

        

         

       

      

      

       

     

         

        

   

      

     

        

     

  

 

    

          

  

        

     

      

      

         

       

  

        

        

 

       
 

Som underlag till hantering av överskottsmassor jämförs halterna i jord 

utöver de generella riktvärdena för KM och MKM också med nivån för mindre 

än ringa risk1. 

Halter i jorden under nivån för mindre än ringa risk tillsammans med 

uppfyllelse av laktestkriterier och övriga kriterier enligt Naturvårdsverket, 

2010, kan innebära att överskottsmassor kan användas i anläggningsarbeten 

utan anmälan till kommunens miljökontor. Haltnivåer och resultat från 

laktester styr valet av deponi (NFS 2004:10). 

Faktaruta Naturvårdsverkets generella riktvärdesscenarier, KM och MKM 

Naturvårdsverkets riktvärden är uppdelade i två typer av markanvändning: 

Känslig Markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av 

markanvändning. Marken ska t.ex. kunna användas till bostäder, daghem, 

odling etc. Grundvatten skyddas som naturresurs inom området och ska 

kunna används till dricksvatten. De exponerade grupperna antas vara barn, 

vuxna och äldre som lever inom området under en livstid. De flesta typer av 

markekosystem skyddas. Ekosystem i närbeläget ytvatten skyddas. 

Mindre Känslig Markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val av 

markanvändning. Marken kan t.ex. användas för kontor, industrier eller 

vägar. Grundvattnet skyddas som naturresurs 200 m nedströms området. De 

exponerade grupperna antas vara personer som vistas inom området under 

sin yrkesverksamma tid samt barn och äldre som tillfälligt vistas inom 

området. Vissa typer av markekosystem skyddas. Ekosystemet i närbeläget 

ytvatten skyddas. 

Aktuellt undersökningsområde avser det markområde som kommunen 

planerar kunna nyttja för industriliknande verksamhet. Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för mindre känslig markanvändning, MKM (NV 5976, 

riktvärden uppdaterade 2016), bedöms därför vara lämpliga som 

jämförvärden. 

PFAS 

Resultaten från laboratorieanalyser av jord jämförs med bakgrundshalter för 

att bedöma om undersökt område är förorenat och påverkat av någon 

föroreningskälla. 

För PFAS finns i nuläget inga fastställda riktvärden för jord. Däremot finns 

preliminära riktvärden för PFOS (perfluoroktansulfonat) framtagna av Statens 

geotekniska institut (SGI, 2015) som bedöms motsvara Naturvårdsverkets 

generella riktvärde för KM/MKM. Inom den aktuella fastigheten är MKM 

tillämpligt generellt riktvärde (se faktaruta nedan). De preliminära riktvärdena 

för PFOS (perfluoroktansulfonat) i jord har använts vid jämförelse i denna 

undersökning. 

I SGI:s rapport för PFAS fastslås att man i riskbedömning och värdering av 

uppmätta halter bör överväga att bedöma alla PFAS likvärdigt PFOS då det 

1 Naturvårdsverket, 2010, Återvinning av avfall i anläggningsändamål, 
Handbok 2010:1. 
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finns flera PFAS-föreningar med misstänkt eller identifierat toxiska 

egenskaper. 

Tabell 1. Summering av generella riktvärden för enskilda skyddsobjekt och 
avseende hälsa enskilda exponeringsvägar (envägskoncentrationer). 
Samtliga värden anges som µg/kg TS. Uttag från SGI (2015). 

Skyddsobjekt Delriktvärden PFOS 

KM MKM 

Hälsa, Envägs-
koncentrationer 

Intag av jord 1 900 17 000 

Hudkontakt 6 800 34 000 

Inandning damm 2 100 000 21 000 000 

Inandning ånga 3 600 000 36 000 000 

Intag dricksvatten 33 -

Intag växter 600 -

Korttidsexponering x 

Akuttoxicitet x 

Sammanvägt 
hälsoriktvärde 

31 11 000 

Markmiljö 3 300 

Spridning Skydd mot fri fas x 

Skydd grundvatten 6,6 21 

Skydd ytvatten 27 27 

Sammanvägt riktvärde 3 20 

2.2 GRUNDVATTEN 

Med avseende på grundvatten så kommer uppmätta halter att jämföras 

gentemot SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten (rapport 2013:01) samt 

de Riktvärden för petroleumämnen i grundvatten som tagits fram av Svenska 

Petroleum och Biodrivmedel Institutet (SPBI 2011). Riktvärdena är framtagna 

för fem olika exponeringsvägar för föroreningar i grundvattnet; dricksvatten, 

ångor i byggnader, bevattning samt miljörisker i ytvatten och våtmarker. 

PFAS 

Uppmätta halter PFOS i grundvattnet jämförs med SGI:s preliminära 

riktvärde för grundvatten, 45 ng/l. SGI har skickat ut förslag på nytt lägre 

riktvärde på remiss, men detta är inte publicerat än. 

Uppmätta halter av metaller i grundvatten jämförs mot SGU:s 

bedömningsgrunder för grundvatten (SGU, 2013). 

2.3 SEDIMENT 

Uppmätta halter i sediment jämförs Naturvårdsverket/SGU:s tabell 

(uppdaterad i SGU rapport 2017:12) med fördelningen av halter av organiska 

miljögifter. 

För att värdera sedimentets föroreningsgrad jämförs uppmätta halter av 

metaller med Naturvårdsverkets jämförvärden, Sjöar och vattendrag2, Data 

2 Naturvårdsverket, 1999, rapport 4913 
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grundar sig på sediment med ett halt organiskt material på 10–50 % av 

torrsubstanshalten och en torrsubstanshalt på 

Med avseende på PFAS jämförs uppmätta halter för PFOS med det norska 

riktvärdet för sötvattensediment (2,3 µg /kg/TS), detta då det i Sverige och 

EU saknas gränsvärden för PFOS och andra PFAS i sediment. 

OMRÅDESBESKRIVNING 

I dagsläget är undersökningsområdet obebyggt och består till största del av 
åkermark samt skogsområden. Aktuellt undersökningsområde är lokaliserat 
till de södra delarna av Örebro. Strax norr om undersökningsområdet ligger 
Atleverken. Det ungefärliga läget för undersökningsområdet är markerat med 
röd rektangel i Figur 1 nedan. 

Figur 1. Ungefärligt läge för undersökningsområdet markerad med röd rektangel. Fotokälla: © 
Lantmäteriets öppna data 

Planområdet ses i Figur 2 nedan där vitmarkerat motsvarar planerat 

verksamhetsområde och blåmarkerat avser utpekade delar av 

verksamhetsområdet som WSP är anlitade för att genomföra undersökningar 

inom. 

Det nya planerade verksamhetsområdet angränsar till den kommunala 

mottagningsanläggningen i Örebro (Atleverken). Mottagningsanläggningen 

har varit i drift sedan 1978 och tar mot avfall såväl från hushållsavfall som 

från bygg, riv, och industriavfall. Avfallsanläggningen hanterar även 

förorenade jordar. Deponin är totalt cirka 22 ha. 

WSP Sverige AB har tidigare genomfört en hydrogeologisk utredning på 

Atleverken vilken visade att deponin har en flack överyta med en höjd på 

cirka 15-20 m. Lakvattnet samlas i dagsläget upp i makadamfyllda 

lakvattendiken. Det finns avskärande ytvattendiken som löper parallellt 

utanför lakvattendikena vars syfte är att förhindra att eventuellt tillrinnande yt-

och grundvatten når lakvattendiket. Lakvattnet leds vidare till 

lakvattendammar sydväst om deponin (inom deponiområdet). 

Attersta | 7 



 
 

 
      

       

     

        

   

 

 

        
        

 
 

       

      

 

       

I närområdet finns även Stena Recycling AB som mellanlagrar och sorterar 

farligt avfall, även Ragn-Sells, som behandlar och återvinner restprodukter 

och industriavfall. I anslutning till planområdet är även Swedish biogas 

beläget, vilka framställer biogas (för fordonsbruk). 

Figur 2 Verksamhetsområdet (markerat med vitt) samt del av området som 
WSP fått i uppdrag att undersöka (blåmarkerat). 

3.1 TIDIGARE UTREDNINGAR OCH 
UNDERSÖKNINGAR 

Det finns ingen information om tidigare utförda undersökningar på aktuell 

fastighet och ingen information om misstänkta föroreningar inom 

undersökningsområdet. 

En summerande problembeskrivning över området har tagits fram i tabell 1. 

8 | 10347661 • Attersta 7:8 



 
 

 

 
     

     

  

      

     

  

 

  

   

     

  

     

 

 

    

    

        

  

      

       

   

     

     

   

 

 

 

   

          

 

 

 

 

   

     

       

        

        

     

          

     

 

    

Tabell 1. Problembeskrivning för området. 

Verksamhet/bransch Åkermark, skogsområde, äldre åkermark. Området har 

även historiskt bestått av åkermark enligt äldre 

flygfoton. 

Misstänkta/påvisade 

föroreningar 

Eventuell föroreningsspridning från Atleverken, 

sediment (via bortledande vatten från Atleverken), ev 

grundvatten och jord 

Skyddsobjekt Yrkesverksamma som utför markarbeten, tillfälliga 

besökare. 

Markekosystem. 

Grundvatten inom fastigheten skyddsvärt främst som 

spridningsmedium. Närmsta kända grundvattenmagasin 

(Bondsättersåsen) är beläget cirka 1500 m väster om 

undersökningsområdet. 

Avstånd till närmaste ytvattenrecipient Täljeån är cirka 

1000 m och låga spridningsförutsättningar i området 

bedöms begränsa påverkan på ytvatten. 

Spridningsvägar Damning, erosion, infiltration och utlakning till 

grundvatten samt via ytavrinning. Bedömd begränsad 

vidare spridning utanför fastigheten. 

Bedömd 

strömningsriktning 

för grundvatten 

Sydöstlig. 

Recipient, avstånd Täljeån som är belägen 1000 m syd om fastigheten. 

Planerad 

markanvändning 

Verksamhetsområde 

3.2 SPRIDNINGS- OCH TRANSPORTVÄGAR 

Enligt de skruvborrningar som genomförts på området så består 

undersökningsområdet främst av sandig morän, det har även detekterats 

torrskorpelera och silt inom delar av fastigheten. Det har ej genomförts 

någon geoteknisk utredning i samband med den miljötekniska utredningen. 

Enligt SGU:s jordartskarta3 utgörs undersökningsområdet av varierande 

jordarter, dock främst av glacial lera samt morän. Jorddjupet är beläget på ett 

djup om cirka 3-10 m enligt SGU:s jorddjupskarta. 

3 https://apps.sgu.se/kartvisare/ besökt 2022-11-29 
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Underlagrande naturliga jordarter medför sannolikt låg infiltrationsförmåga 

vid lera samt medelhög infiltration vid morän vilket bekräftas av SGU:s 

kartvisare för genomsläpplighet, se Figur 3 nedan. Underlagrande naturlig 

jordart undersöks vid fältarbete. 

Figur 3 Genomsläppligheten i undersökningsområdet, vilken är varierande 
mellan låg (grönmarkerat) till medelhög (gulmarkerat). 

Området ligger ej på känd grundvattenförekomst, grundvatten som 

förekommer är i berggrunden och beräknas enligt SGU ha tämligen goda 

uttagsmöjligheter (600-2000l/h). 

Inga brunnar för dricksvattenuttag ligger inom undersökningsområdet. 

Närmsta belägna brunn är i område benämnt ”Lövsta” där det är en brunn 
med okänd användning vid ett bostadshus samt en energibrunn belägen. 

Inom ett par hundra meter ifrån undersökningsområdet är även ett flertal 

energibrunnar belägna. Närmsta konstaterade dricksvattenbrunn är belägen i 

Bondsätter, 1,2 km väster om undersökningsområdet. 

10 | 10347661 • Attersta 7:8 



 
 

 
 

     

 

     
       

  

    

      

       

    

         

        

      

         

   

   

          

         

       

       

  

 

 

 
 

  

Figur 4 Brunnar belägna i närheten av undersökningsområdet 
(undersökningsområdet är markerat med svart, ungefärligt läge). 

3.3 SKYDDSVÄRDA OBJEKT 

Enligt Länsstyrelsens WebbGIS4 klassas undersökningsområdet ej som 

naturreservat, nationalpark, kulturreservat eller riksintresse. 

Skyddsobjekt idag är, förutom miljö, människor som kommer att arbeta inom 

samt besöka området. 

Grundvattnet är, idag och i framtiden, skyddsvärt som spridningsmedium. 

Bedömningen är därmed att grundvattnet har ett eget skyddsvärde även om 

det idag inte används för dricksvattenuttag på plats. 

Örebro kommun får sitt dricksvatten från Svartån, och alltså inte från 

grundvatten inom undersökningsområdet. 

Vid fältundersökningen hanterades de fornlämningar som finns inom 

området som skyddsobjekt, det vill säga ingen borrning skedde i anslutning 

till konstaterade fornlämningar. Bland annat finns det (enligt det arkeologiska 

PM som tagits fram för fastigheten ”Arkeologisk utredning Etapp 1 Attersta, 

Gällersta Socken”) ett äldre täktområde, boplatslägen samt övriga 
fornlämningar inom området. 

4 Informationskartan, https://ext-
geoportal.lansstyrelsen.se/standard/?appid=f562080ed7e145219eef0a9354b4a21f 
besökt 2023-02-17 
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4 GENOMFÖRANDE 

De fältarbeten som genomfördes utfördes enligt Fälthandbok Miljötekniska 

markundersökningar (SGF Rapport 2:2013) och Metodik för inventering av 

förorenade områden (Naturvårdsverket Rapport 4918). 

4.1 JORD 

Fältundersökningar i form av skruvborrprovtagning med borrbandvagn 

genomfördes under vintern år 2023. 

Vid skruvborrningen utfördes jordprovtagning i 16 provpunkter, se ritning 

M101. Provtagning av jord utfördes ned till 1 meter under naturlig bedömd 

jordart, ner till max 3 meter under markytan. Prov uttogs varje halvmeter, 

dock med hänsyn till olika jordlagerföljder, det vill säga prov uttogs i tätare 

intervall i skikt där materialet avsevärt ändrade karaktär. Proven förvarades i 

diffusionstäta påsar av rilsan, och märktes med provpunkt och djup. Under 

provtagningen användes erforderlig skyddsutrustning såsom plasthandskar 

av nitril, som fungerar både som personskydd såväl som att skydda prov från 

yttre kontaminering. För varje provpunkt noterades även jordart och färg 

samt eventuella lukt eller synintryck. 

Summering av fältarbete ses i Tabell 2 nedan. 

Tabell 2. Summering av fältarbete 

Jord 

Provtagningsstrategi Slumpvis systematisk, (hänsyn har tagits till 

fornlämningar samt ledningar) 

Antal provpunkter 13 skruvborrpunkter 

Provtagningsmetod Skruvborrning 

Provtagningsdjup Ca 2,5 m skruvpunkt 

Nivåindelning 0,5 m eller vid förändrat jordlager 

Misstänkta 

föroreningar innan 

provtagning: 

Metaller, PFAS, bekämpningsmedel 

Fältanalys -

Laboratorieanalys Metaller, PAH, bekämpningsmedel, PCB, oljekolväten, 

PFAS 

Provpunkternas lägen mättes in med handhållen GPS och redovisas i 

ritning M101. 
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4.2 GRUNDVATTEN 

Grundvattenrör installerades i tre stycken borrpunkter, samtliga av 2’’ 
metallrör, se ritning M101 för lokalisering av grundvattenrör. Innan rören 

installerades genomfördes en sondering, detta för att säkerställa att rören 

installerades med slits på rätt nivå. 

De nyinstallerade rören omsattes och funktionstestades efter installation, 

efter ytterligare en vecka omsattes de igen och provtogs en vecka efter 

installation. Vid samtlig omsättning/provtagning så mättes 

grundvattennivåerna. Provtagning utfördes med en peristaltisk pump samt 

bailer. PFAS prov uttogs direkt i provkärl utan filtrering.Filtrering av 

metallprov skedde på laboratorium. 

För information om rörinstallation och grundvattennivåer se Figur 5-7 nedan. 

Sektion Sida

 =

 =

m=

h=

f=

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum/klockslag

23W14GV 2023-02-08

Rörmaterial

Toppnivå (ök rör nivå) 1,30

Total rörlängd 7,00

Rörlängd ovan mark 1,30

Spetsnivå -5,70

Rörtyp (Rö, Rf) Rf

Filtertyp Brons

Filterlängd 0,3 m

Diameter 1"

Tätning Naturlig jord

Lock, dexel? Lock

Anmärkning

Markyta nivå

Stål

m

d

h

ÖK RÖR

MARKYTA

GW-YTA

f

Spetsnivå

Figur 5 Rörinstallation för grundvattenrör 23W14, där vattendjup under 
överkant rör var 0,51 (-0,79 från markyta) vid installation. Vid omsättning och 
provtagning var vattennivån 1,95 (-0,65) respektive 1,98 (-0,68). 
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Uppdragsnr:

10350753

Sektion Sida

 =

 =

m=

h=

f=

Tätning Naturlig jord

Lock, dexel? Lock

Markyta nivå

Stål

Filtertyp Brons

Filterlängd 0,3 m

Diameter 1"

Rörmaterial

Toppnivå (ök rör nivå) 1,20

Total rörlängd 4,00

Rörlängd ovan mark 1,20

Spetsnivå -2,80

Rörtyp (Rö, Rf) Rf

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum/klockslag

23W15 2023-01-25

INSTALLATION OCH MÄTNING GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn:

Attersta

Borrningsledare: Bitr. Borrningsledare:

Didrik Ö.G Louvisa W

m

d

h

ÖK RÖR

MARKYTA

GW-YTA

f

Spetsnivå

Figur 6 Rörinstallation för grundvattenrör 23W15, där vattendjup under 
överkant rör var 1,5 (-0,30 från markyta) vid installation. Vid omsättning och 
provtagning var vattennivån 1,93 (-0,73) respektive 1,96 (-0,76) 

Uppdragsnr:

10350753

Sektion Sida

 =

 =

m=

h=

f=

INSTALLATION OCH MÄTNING GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn:

Attersta

Borrningsledare: Bitr. Borrningsledare:

Didrik Ö.G Louvisa W

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum/klockslag

23W16GV 2023-02-06

Rörmaterial

Toppnivå (ök rör nivå) 1,10

Total rörlängd 4,00

Rörlängd ovan mark 1,10

Spetsnivå -2,90

Rörtyp (Rö, Rf) Rf

Filtertyp Brons

Filterlängd 0,3 m

Diameter 1"

Tätning Naturlig jord

Lock, dexel? Lock

Anmärkning

Markyta nivå

Stål

m

d

h

ÖK RÖR

MARKYTA

GW-YTA

f

Spetsnivå

Figur 7 Rörinstallation för grundvattenrör 23W16, där vattendjup under 
överkant rör var 1,52 (-0,42 från markyta). Vid omsättning och provtagning 
var vattennivån 1,85 (-0,75) respektive 1,87 (-0,77) 

4.3 SEDIMENT 

Provtagning av sediment skedde i totalt tre stycken provpunkter. Proverna 

uttogs med hjälp av rörprovtagare. 

Proven förvarades i av laboratoriet angivna kärl för sediment (plastburkar), 

och märktes med provpunkt och djup. Under provtagningen användes 
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plasthandskar av nitril för att skydda prov från yttre kontaminering. För varje 

provpunkt noterades eventuella lukt eller synintryck. 

4.4 ANALYSER 

Ackrediterade analyser utfördes vid laboratoriet Eurofins AB för såväl jord, 

grundvatten och sediment. 

5 RESULTAT 

Fältresultat redovisas i Bilaga 3. Generellt består undersökningsområdet av 

främst sandig morän, men även av sandig silt, ytliga jordlager består av mull 

följt av torrskorpelera. 

5.1 JORD 

Av totalt 57 uttagna jordprover har 21 jordprov analyserats på laboratorium. 

Av dessa 21 jordprov har samtliga analyserats med avseende på metaller 

inkl. kvicksilver, 18 st med avseende på BTEX, alifater och aromater, 18 st 

med avseende på PAH-16, 2 st jordprov har analyserats på PFAS, 1 har 

analyserats på PCB 

Utifrån resultaten av laboratorieanalyserna kan följande noteras för jord: 

• Metaller; Samtliga analyserade jordprov underskrider åtgärdsmål 

(MKM). Samtliga uppmätta halter är även under KM. Samtliga 

metallhalter förutom två (23W03 samt 23W13) har även halter under 

MRR. I provpunkt 23W03 samt 23W13 överskrids MRR med 

avseende på kadmium 

• Hg; Samtliga analyserade jordprov underskrider åtgärdsmål (MKM) 

samt KM och MRR 

• Organiska ämnen; Samtliga analyserade jordprov underskrider 

åtgärdsmål, (MKM) samt KM 

• PFAS; Samtliga analyserade jordprov understiger tillämpade 

riktvärden 

• PCB; Analyserat jordprov understiger laboratoriets 

rapporteringsgräns 

Samtliga analyserade prover uppfyller tillämpat riktvärde (MKM). 

En sammanställning av analysresultaten tillsammans med de generella 

riktvärdena för KM och MKM presenteras i Bilaga 1. Samtliga 

laboratorieprotokoll redovisas i Bilaga 3. 

5.2 GRUNDVATTEN 

Samtliga uppmätta grundvattenhalter med avseende på metaller och 

organiska ämnen uppvisar låga halter jämfört med tillämpade riktvärden, se 

Bilaga 2. 
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Med avseende på PFOS överskrids ej SGI:s riktvärde med avseende på 

PFOS, uppmätta halter underskrider tillämpat riktvärde med god marginal, se 

Tabell 2 

Tabell 2 Uppmätta PFOS-halter i grundvatten 

PFOS 

µg/l TS 
Antal Min Medel Max 

Riktvärde 

(SGI) 

Alla prov 3 0,00045 0,00047 0,0005 0,045 

Fördelningen av PFAS i grundvattnet ses i Tabell 3, den största 

ämnesfördelningen av PFAS utgörs av PFBA (perflourbutansyra) i samtliga 

grundvattenrör. 

Tabell 3 Fördelning av PFAS i grundvatten 

PFAS fördelning 
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22W14 22W15 22W16 

Perfluorbutansyra (PFBA) * Perfluorpentansyra (PFPeA) * 

Perfluorhexansyra (PFHxA) * Perfluorheptansyra (PFHpA) * 

Perfluoroktansyra (PFOA) * Perfluornonansyra (PFNA) * 

Perfluordekansyra (PFDA) * Perfluorbutansulfonat (PFBS) * 

Perfluorhexansulfonat (PFHxS) * Perfluoroktansulfonat (PFOS) * 

6:2 Fluortelomer sulfonat (FTS) * 

5.3 SEDIMENT 

Uppmätta halter i sediment motsvarar för krom ”Klass 3” för samtliga tre 
provpunkter, i punkt 22W17 överskrids även klass 3 med avseende på 

koppar och nickel, se Tabell 4 I övrigt är uppmätta organiska halter 

mestadels under detektionsnivå, endast PAH-H i provpunkt 22W17 har halter 

över detektionsnivå, jämfört med SGU (2017:12) motsvarar detta klass 2, låg 

halt. 
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Tabell 4 Uppmätta halter i sediment 

Datum: 

Märkning: Prov 22W17 22W18 22W19

Ansvarig: Klass 1 Klass 2 Klass 3 Klass 4 Klass 5 Datum 2023-02-17 2023-02-17 2023-02-17

Parameter: mg/kg TS
Mycket låg 

halt
Låg halt

Medelhög 

halt
Hög halt

Mycket hög 

halt

Arsenik As <5 ´5-10 ´10-30 30-150 >150 7,2 1,4 6,2

Barium Ba 170 36 110

Kadmium Cd <0,8 0,8-2 ´2-7 7-35 >35 0,32 < 0,091 0,13

Kobolt Co 21 4,3 17

Krom Cr <10 ´10-20 20-100 100-500 >500 42 20 26

Koppar Cu < 15 15-25 25-100 100-500 >500 25 4,8 11

Nickel Ni <5 ´5-15 15-50 50-250 >250 24 5 13

Bly Pb <50 50-150 150-400 400-2000 >2000 31 8,9 24

Vanadin V 58 14 44

Zink Zn < 150 150-300 300-1000 1000-5000 >5000 140 26 71

Kvicksilver Hg <0,15 0,15-0,3 0,3-1,0 1,0-5 >5

Summa PAH-L < 0,015 < 0,015 < 0,015

Summa PAH-M 0,083 < 0,025 < 0,025

Summa PAH-H 0,14 < 0,035 < 0,035

Alifater >C5-C8 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C8-C10 < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C16 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C16-C35 31 < 10 < 10

Summa Alifater >C5-C16 

Aromater >C8-C10 < 4,0 < 4,0 < 4,0

Aromater >C10-C16 < 0,90 < 0,90 < 0,90

Aromater >C16-C35 < 0,50 < 0,50 < 0,50

Bensen < 0,0035 < 0,0035 0,01

Toluen < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbensen < 0,10 < 0,10 < 0,10

Xylener < 0,10 < 0,10 < 0,10

Metallerhalter uppvisar mycket liten avvikelse från halter som förväntas 

förekomma i svenska sjöar och vattendrag (Naturvårdsverket 1999). Ingen 

entydig bild av hur metallhalter förekommer i djupled har kunnat fastställas. 

Dataunderlaget är dock begränsat och företrädesvis ytligt sediment har 

analyserats. 

För PFAS finns inga svenska riktvärden med avseende på sediment, för 

PFOS har jämförelse gjorts med det norska riktvärdet för sötvattensediment 

(2,3 µg /kg/TS). Uppmätta halter överskrider ej det norska riktvärdet med 

avseende på PFOS, se Tabell 5. 

Tabell 5 Uppmätta PFOS halter i sediment 

PFOS 

µg/kg TS 
Antal Min Medel Max 

Norskt 

riktvärde 

PFOS 

Alla prov 3 <0,03 1,41 2,1 2,3 

Med avseende på fördelningen PFAS i sedimentprov utgörs den största 

andelen av PFAS samt PFNA, se Tabell 6. I punkt 22W18 detekterades ej 

någon PFAS över detektionsnivå. 
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Tabell 6 PFAS-fördelning sedimentprover 

PFAS fördelning 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

22W17 22W18 22W19 

Perfluorbutansyra (PFBA) * Perfluorpentansyra (PFPeA) * 

Perfluorhexansyra (PFHxA) * Perfluorheptansyra (PFHpA) * 

Perfluoroktansyra (PFOA) * Perfluornonansyra (PFNA) * 

Perfluordekansyra (PFDA) * Perfluorbutansulfonat (PFBS) * 

Perfluorhexansulfonat (PFHxS) * Perfluorheptansulfonat (PFHpS) 

Perfluoroktansulfonat (PFOS) * 6:2 Fluortelomer sulfonat (FTS) * 

6 BEDÖMNING AV UPPMÄTTA 
HALTER 

6.1.1 Långsiktiga hälsorisker 

Med avseende på hälsorisker så är främst intag av jord, inandning damm 

och ånga aktuella, samtliga dessa exponeringsvägar är beroende av hur 

många dagar per år exponering är sannolik. Intag av växter samt intag av 

dricksvatten bedöms ej vara aktuellt på det undersökta området. 

Avseende exponeringsrisker är det halterna i den ytliga jorden som är 

avgörande. Det är denna jord som människor löper störst risk att komma i 

kontakt med. 

Ser man till undersökta punkter har inga halter detekterats som överskrider 

Naturvårdsverkets envägskoncentrationer med avseende på hälsorisker i 

jorden. 

6.1.2 Risk för marklevande djur och växter inom området 

Naturvårdsverkets envägskoncentrationer vid MKM vad gäller skydd av 

markmiljö överskrids ej i någon av punkterna i jorden. 

6.1.3 Spridning till yt-och grundvatten 

Baserat på uppmätta föroreningshalter i jorden inom undersökningsområdet 

och Naturvårdsverkets envägskoncentrationer (vid MKM) för spridning 

(skydd mot fri fas, skydd av grundvatten och ytvatten), bedöms 
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sammanfattningsvis risken för spridning av föroreningar till recipienten som 

låg. 

Grundvattnet inom området har inte bedömts vara en resurs för dricksvatten 

på plats, dock är WSPs bedömning att grundvattnet har ett eget skyddsvärde 

även om det idag inte används för dricksvattenuttag. 

Inga höga halter av något undersökt ämne detekterades i grundvattnet. 

PFAS har detekterats i inom undersökningsområdet. Dock överskrids ej de 

preliminära riktvärden för jord eller grundvatten som finns i dagsläget. 

6.2 MASSHANTERING 

Samtliga provpunkter förutom från provpunkt 23W03 och 23W13 har halter 

under MRR. Observera dock att inga laktester utförts inom ramen för detta 

projekt, detta medför att massor under MRR ej får återanvändas i projekt 

utanför fastigheten utan att anmäla detta (anmälan om återvinning i 

anläggningsändamål), anmälan sker till kommunen och måste godkännas 

innan återvinning sker på andra fastigheter. För att konfirmera MRR-halten 

kan även laktest utföras och jämföras med gränsvärden för avfall i 

anläggningsarbeten, NFS 2010:1, nivåer för mindre än ringa risk. 

Massor från provpunkterna 23W03 samt 23W13 kan, om det uppstår 

överskottsmassor vid dessa punkter, köras till mottagningsanläggning med 

tillstånd att ta mot massor upp till och med KM. 

Samtliga uppschaktade massor kan återanvändas inom arbetsområdet om 

det är tekniskt möjligt. Uppkommer överskottsmassor behöver dessa 

hanteras på korrekt sätt. 

7 SLUTSATSER OCH 
REKOMMENDATIONER 

PFAS har detekterats på undersökningsområdet i grundvattnet och 

sediment, dock i låga halter och ej över preliminära riktvärden. 

Samtliga massor som schaktas upp från undersökningsområdet kan 

återanvändas inom arbetsområdet om det är tekniskt möjligt. Inga halter över 

åtgärdsmål har detekterats, bedömningen av undersökningsområdet är att 

det ej krävs någon kompletterande undersökning med avseende på 

miljöteknik, dock eventuellt med avseende på masshantering när området 

har detaljprojekterats. Utifrån uppmätta halter krävs ej någon efterbehandling 

(sanering) innan schaktarbeten startar. Inga hälsorisker har identifierats eller 

halter som kan medföra skada för omkringliggande miljö (såväl växter och 

djur som grund- och ytvatten) har uppmätts i de prov som analyserats. 

Vid återanvändning av massor i anläggningsarbeten utanför fastigheten 

krävs anmälan eller tillstånd. Anmälan görs till kommunen vid användning av 

avfall för anläggningsändamål (verksamhetskod. 90 141) enligt 29 kap 35§ 

miljöprövningsförordningen (2013:251). 
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Observera att området ej är detaljprojekterat med avseende på 

masshantering, det vill säga att eventuella kompletterande jordprov i 

masshanteringssyfte kan bli aktuella när byggnader eller dylikt är 

projekterade. 

Provtagningsstrategi och urval av analyser baseras på erfarenhetsmässiga 

bedömningar och branschpraxis. Av naturliga skäl kan dock inte uteslutas att 

det finns förorening i punkter/ områden som inte har undersökts eller att det 

förekommer ämnen och föreningar som inte analyserats. 

Örebro 2023-03-29 

WSP Sverige AB 

Miljö- och geoteknik 

Malin Brobäck 
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VI ÄR WSP WSP är ett av världens ledande analys- och 

teknikkonsultföretag. Vi verkar på våra lokala marknader 

med stöd av global expertis. Som tekniska experter och 

strategiska rådgivare har vi tillgång till ingenjörer, tekniker, 

naturvetare, planerare, utredare och miljöspecialister liksom 

professionella projektörer, konstruktörer och projektledare. 

Vi erbjuder hållbara lösningar inom Hus & Industri, Transport 

& Infrastruktur och Miljö & Energi. Med drygt 36 500 

medarbetare på 500 kontor i 40 länder medverkar vi till en 

hållbar samhällsutveckling. I Sverige har vi omkring 3 700 

medarbetare. www.wsp.com 

WSP Stab 

121 88 Stockholm-Globen 
Besök: Arenavägen 7 

T: +46 10 7225000 
Org nr: 556057-4880 
Styrelsens säte: Stockholm 
wsp.com 
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Koordinatsystem: SWEREF 15 00 

WSP Samhällsbyggnad 
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700 08 Örebro
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UPPDRAG NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE 

10347661 M.BROBÄCK M.BROBÄCK 
DATUM ANSVARIG
2023-02-27 MALIN BROBÄCK 
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Bilaga 1 Sida : 1 (1) 

Bilaga 1Fältprotokoll 
Datum: 

Uppdrag 

Utfört av 
Didrik Ö.G, Louvisa W10 350 753 

Jordart Anmärkning 

Attersta 
Datum för undersökningen 

Februari 2023

 Uppdragsnummer 

Metod Provpunkt PID (ppm) 
Provtagningsnivå 

m u my 

23w06 0-0,5 1 F:vxmusasiLET 
0,5-1,0 2 sasiLET 91 stopp på 1m 

23w07 0-0,3 1 F:vxmuSa 
0,3-0,6 2 Sa 
0,6-1,0 3 saSi torr, vatten börjar vid 1m 
1,0-1,5 4 saMn 
1,5-2,0 5 saMn 

23w08 0,0-0,2 1 F:vxmuSa humus 
0,2-0,5 2 siLET grågrön 
0,5-1.0 3 siLET 
1,0-1,5 4 siLET 
1,5-2.0 5 siLE(T) 

22w02 0-0,5 1 sigrsaMn inga konstiga färger 
0,5-1,0 2 sigrsaMn 
1,0-1,5 3 sigrsaMn 
1,5-2,0 4 sigrsaMn 
2,0-2,3 5 sigrsaMn 91 stopp 

22w12 0-0,1 0 humus 
0,1-0,5 1 siLET grågrön 
0,5-1,0 2 siLET brun 
1,0-1,5 3 siLE(T) 
1,5-2,0 4 grsisaMn 

23w14 0-0,5 1 F:vxmusiLET 
0,5-1,0 2 siLET 
1,0-1,5 3 siLET 
1,5-2,0 4 lesaSi 

23w03 0,0-0,5 1 F:vxmuLET 
0,5-1,0 2 siLET 
1,0-1,5 3 siLET 
1,5-2,0 4 lesaSi 

23w16 0,0-0,5 1 F:vsmusaLET 
0,5-1,0 2 lesaSi 
1,0-1,5 3 saMn 
1,5-2,0 4 saMn 

23w04 0,0-0,5 1 vxsaMn 
0,5-1,0 2 saMn 
1,0-1,5 3 saMn 
1,5-2,0 4 saMn 

23w05 0-0,5 1 vxmuLET 
0,5-1,0 2 lesaSi 
1,0-1,5 3 lesaSi 
1,5-2,0 4 saMn 

23w13 0,0-0,5 1 vxmuLET 
0,5-1,0 2 siLET tvärstopp. Block? 

23w09 0,0-0,5 1 vxmuLET 
0,5-0,7 2 siLET 
0,7-1,0 3 lesaSi 
1,0-1,5 4 saMn 
1,5-2,0 5 saMn 

23w11 0,0-0,5 1 vxmuLET 
0,5-1,0 2 siLET 
1,0-1,5 3 saMn 91 stopp på 1,5m 

23w10 0-0,5 1 vxmuLET 
0,5-1,0 2 lesaSi 
1,0-1,5 3 sasiMn 
1,5-2,0 4 saMn 

23w01 0,0-0,5 1 vxmuSIT 
0,5-1,0 2 lesaSIT 
1,0-1,5 3 lesaSi 
1,5-2,0 4 saMn 

23w15 0-0,5 1 F:vxmuLET 
0,5-1,0 2 siLET 
1,0-1,5 3 saleSi 
1,5-2,0 4 leSi 



 

  

     

  

      

              

              

               

            

            

             

              

             

              

             

              

   

             

 

               

              

              

              

             

              

    

Uppdragsnummer: 10347661 

Fastighet: Attersta 7:8 Bilaga 2 
Kund: Örebro Kommun 

Matris:Jord 

<MRR >MRR<KM >KM<MKM >MKM (KM resp MKM = Naturvårdsverkets generella riktvärden 2009, 2016, 2022) 

Punkt Prov 

Djup 

m u my TS % 

Arsenik, 

As 

Barium, 

Ba 

Bly, 

Pb 

Kadmium, 

Cd 

Kobolt, 

Co 

Koppar, 

Cu 

Krom 

Cr 

Kvick-

silver, Hg Nickel, Ni 

Vanadin, 

V 

Zink, 

Zn Bensen Toluen 

Etyl-

bensen Xylener 

Alifater 

>C5-C8 

Alifater 

>C8-C10 

Alifater 

>C10-C12 

Alifater 

>C12-C16 

Alifater 

>C5-C16 

Alifater 

>C16-C35 

Aromater 

>C8-C10 

Aromater 

>C10-C16 

Aromater 

>C16-C35 

PAH-

L 

PAH-

M 

PAH-

H PFOS PCB 

10 20 0,2 40 40 0,1 35 120 0,012 10 10 10 0,6 2 0,5 

KM 10 200 50 0,8 15 80 80 0,25 40 100 250 0,012 10 10 10 25 25 100 100 100 100 10 3 10 3 3,5 1 0,003 0,008 

MKM 25 300 180 15 35 200 150 2,5 120 200 500 0,04 40 50 50 150 120 500 500 500 1000 50 15 30 15 20 10 0,2 0,2 

Provbenämning TS % Torrsubstans 

23W01 0,0-0,5 83,2 3,8 68 15 < 0,20 8,6 11 21 < 0,011 11 33 38 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W01 0,5-1 80,7 3,1 51 15 < 0,20 6,9 11 15 < 0,012 9,1 23 35 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W01 1,5-2,0 88 < 2,1 11 4,5 < 0,20 2,1 5 5,3 < 0,011 2,6 7,8 15 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,20 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W01 0-0,45 98,1 2,3 21 7,7 < 0,20 3,5 16 12 0,011 5 13 32 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 66 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 0,16 0,2 

23W02 0-0,5 97 2,7 19 9,5 < 0,20 3,6 15 10 < 0,010 5,3 14 37 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 56 < 4,0 < 0,90 

< 

0,045 0,15 0,2 0,00067 

23W03 0-0,5 76,5 5,3 150 18 0,21 12 20 51 0,016 26 50 83 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 <0,00030 < 0,0053 

23W03 0,5-1,0 78,7 3,3 62 16 < 0,20 9,2 13 18 < 0,012 12 25 44 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,20 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W04 0,5-1 86,9 < 2,1 8,4 7,2 < 0,20 2,5 2,4 10 0,024 3,2 9,5 13 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W04 1,0-1,5 92,4 2 9,9 4,9 < 0,20 2,8 6,4 6,7 < 0,010 3,9 8,8 13 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,20 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W05 0-0,5 75,5 2,5 50 14 < 0,20 4 5,4 15 0,015 5,5 25 24 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W05 0,5-1,0 80,8 2,7 43 13 < 0,20 5,7 7,7 14 < 0,012 8,2 25 27 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,20 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W05 1,5-2,0 90,2 < 2,0 11 6,1 < 0,20 3,3 5,3 9,8 < 0,010 5,4 10 20 

23W09 0-0,5 82,9 3,4 87 16 < 0,20 8 11 19 0,017 10 28 41 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W09 0,5-0,7 83 2,7 73 14 < 0,20 7,8 11 18 0,012 10 28 39 

23W09 1,5-2 90,50 < 2,0 11 4,5 < 0,20 1,9 3 4,8 < 0,010 1,9 7,9 11 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W10 0-0,5 79,7 4,2 74 18 < 0,20 9,1 15 19 < 0,012 12 33 38 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W10 0,5-1,0 82,6 3,8 63 15 < 0,20 7,3 12 18 < 0,011 10 30 37 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W11 0,5-1 79,7 3,7 57 18 < 0,20 8,4 11 17 < 0,012 11 29 41 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W13 0-0,5 81,7 4 80 16 0,24 9,6 6,4 23 12 36 71 

23W15 0,0-0,5 81,9 4,9 110 17 < 0,20 9,9 17 37 0,013 16 46 61 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

23W16 0-0,5 82,8 3,1 58 15 < 0,20 6,2 6,6 17 < 0,011 6,9 34 31 

< 

0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 10 < 4,0 < 0,90 < 0,50 

< 

0,045 

< 

0,07 

< 

0,11 

Sid 1 av 1 sidor (aktuell del (analyser i jord) 



Uppdrag: 10347661 
Fastighet: Attersta 7:8 
Kund: Örebro Kommun 
Matris: Sediment 

Prov 22W17 22W18 22W19 

Klass 1 Klass 2 Klass 3 Klass 4 Klass 5 Datum 2023-02-17 2023-02-17 2023-02-17 

Parameter: mg/kg TS 
Mycket låg 

halt 
Låg halt 

Medelhög 
halt 

Hög halt 
Mycket 
hög halt 

Arsenik As <5 ´5-10 ´10-30 30-150 >150 7,2 1,4 6,2 

Barium Ba 170 36 110 

Kadmium Cd <0,8 0,8-2 ´2-7 7-35 >35 0,32 < 0,091 0,13 

Kobolt Co 21 4,3 17 

Krom Cr <10 ´10-20 20-100 100-500 >500 42 20 26 

Koppar Cu < 15 15-25 25-100 100-500 >500 25 4,8 11 

Nickel Ni <5 ´5-15 15-50 50-250 >250 24 5 13 

Bly Pb <50 50-150 150-400 400-2000 >2000 31 8,9 24 

Vanadin V 58 14 44 

Zink Zn < 150 150-300 300-1000 1000-5000 >5000 140 26 71 

Summa PAH-L < 0,015 < 0,015 < 0,015 

Summa PAH-M 0,083 < 0,025 < 0,025 

Summa PAH-H 0,14 < 0,035 < 0,035 

Alifater >C5-C8 < 5,0 < 5,0 < 5,0 

Alifater >C8-C10 < 3,0 < 3,0 < 3,0 

Alifater >C10-C12 < 5,0 < 5,0 < 5,0 

Alifater >C12-C16 < 5,0 < 5,0 < 5,0 

Alifater >C16-C35 31 < 10 < 10 

Aromater >C8-C10 < 4,0 < 4,0 < 4,0 

Aromater >C10-C16 < 0,90 < 0,90 < 0,90 

Aromater >C16-C35 < 0,50 < 0,50 < 0,50 

Bensen < 0,0035 < 0,0035 0,01 

Toluen < 0,10 < 0,10 < 0,10 

Etylbensen < 0,10 < 0,10 < 0,10 

Xylener < 0,10 < 0,10 < 0,10 

SGI 2013 

 
  

  
 

     

  
  

 
 

 
 

 

  

  

   

  

  

   

  

  
 

   

     

   

   

     

     

     

     

    

     

     

     

   

    

    

    

 



  

 

 
  

 

  
  

  
 

  
 

  
 

 

   
 

  
  

 
         

  

 

  
   
   
   
   

    

    

    

    

    

    

  

  

    

    

    

  
  

   
   
   
   
   
   

     
   
   
   
   

   
   
  
   

     

       

     

       
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

    

    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   

  
  

     

     

  
  

    

     

  
    

  

 
  

  

ilj i i

Uppdragsnummer: 10347661 
Fastighet: Attersta 7:8 

Kund: Örebro kommun 

Matris: Vatten 

Provnummer 177-2023-02180155 177-2023-02180156 177-2023-02180157 
Livsmedels-

verket*** 
SGI***** 

Bakgrundshalter 
opåverkat, ytliga 
jordgrundvattnet 

1: mycket 
låg halt, 
ingen el 

obetydlig 
påverkan 

2: låg halt, 
måttlig 

påverkan 

3: måttlig 
halt, 

påtaglig 
påverkan 

4: hög halt, 
starkt 

påverkat 

5: mycket 
hög halt, 

stark 
påverkat 

Dricksvatten, 
otjänligt 

Dricksvatten 
Ångor i 

byggnader 
Bevattning 

Miljörisker i 
Ytvatten 

M ör sker 
Våtmarker 

Förslag på 
riktvärde för PFOS 

Provpunkt 10347661 10347661 10347661 

Ankomstdag 2023-02-18 2023-02-18 2023-02-18 

Provets märkning 22W14 22W15 22W16 

Ämne Ämnes-ID Enhet 

pH 3120000115167 7,3 7,5 6,7 

Temperatur vid pH-mätning 35460000406685 °C 21,1 21,3 21,2 

Bensen 3120000125415 µg/l < 0,5 < 0,5 < 0,5 - <0,02 0,02-0,1 0,1-0,2 0,2-1 >1 1 0,5 50 400 500 1000 -
Toluen 3120000125417 µg/l < 1 < 1 < 1 - - - - - - - 40 7000 600 500 2000 -
Etylbensen 3120000125419 µg/l < 1 < 1 < 1 - - - - - - - 30 6000 400 500 700 -
M/P/O-Xylen 3120000125421 µg/l < 1 < 1 < 1 

Summa TEX 3120000125423 µg/l < 2 < 2 < 2 

Alifater >C5-C8 3120000125762 µg/l < 20 < 20 < 20 - - - - - - - 100 3000 1500 300 1500 -
Alifater >C8-C10 3120000125764 µg/l < 20 < 20 < 20 - - - - - - - 100 100 1500 150 1000 -
Alifater >C10-C12 3120000125766 µg/l < 20 < 20 < 20 - - - - - - - 100 25 1200 300 1000 -
Alifater >C5-C12 3120000125730 µg/l < 30 < 30 < 30 

Alifater >C12-C16 3120000125770 µg/l < 20 < 20 < 20 - - - - - - - 100 - 1000 3000 1000 -
Alifater >C16-C35 3120000125774 µg/l 490 270 < 50 - - - - - - - 100 - 1000 3000 1000 -
Alifater >C12-C35 3120000125772 µg/l 500 280 < 50 

Aromater >C8-C10 3120000125782 µg/l < 10 < 10 < 10 - - - - - - - 70 800 1000 500 150 -
Aromater >C10-C16 3120000125784 µg/l < 30 < 10 < 10 - - - - - - - 10 10000 100 120 15 -
Aromater >C16-C35 3120000287987 µg/l < 15 < 5 < 5 - - - - - - - 2 25000 70 5 15 -
Oljetyp < C10 65570001235094 µg/l Utgår Utgår Utgår 

Oljetyp > C10 65570001235092 µg/l Ospec Ospec Utgår 

Bens(a)antracen 3120000127121 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Krysen 3120000127122 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Benso(b,k)fluoranten 3120000127123 µg/l < 0,060 < 0,020 < 0,020 

Benso(a)pyren 3120000127124 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - <0,0005 0,0005-0,001 0,001-0,002 0,002-0,01 >0,01 0,01 - - - - - -
Indeno(1,2,3-cd)pyren 3120000127125 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Dibens(a,h)antracen 3120000127126 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 

Summa cancerogena PAH 3120000127137 µg/l < 0,30 < 0,20 < 0,20 - - - - - - - - - - - - -
Naftalen 3120000127127 µg/l < 0,060 < 0,020 < 0,020 - - - - - - - - - - - - -
Acenaftylen 3120000127128 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Acenaften 3120000127130 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Fluoren 3120000127129 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Fenantren 3120000127131 µg/l 0,04 0,035 0,027 - - - - - - - - - - - - -
Antracen 3120000127132 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Fluoranten 3120000127133 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Pyren 3120000127134 µg/l < 0,030 < 0,010 0,02 - - - - - - - - - - - - -
Benso(g,h,i)perylen 3120000127135 µg/l < 0,030 < 0,010 < 0,010 - - - - - - - - - - - - -
Summa övriga PAH 3120000127136 µg/l < 0,60 < 0,30 < 0,30 - - - - - - - - - - - - -
Summa PAH med låg molekylvikt 3120000127139 µg/l < 0,12 < 0,040 < 0,040 - - - - - - - 10 2000 80 120 40 -
Summa PAH med medelhög molekylvikt 3120000127140 µg/l < 0,12 0,055 0,062 - - - - - - - 2 10 10 5 15 -
Summa PAH med hög molekylvikt 3120000127138 µg/l < 0,12 < 0,040 < 0,040 - - - - - - - 0,05 300 6 0,5 3 -
1,1,1,2-Tetrakloretan 3120000109066 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,1,1-Trikloretan 3120000109067 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
1,1,2-Trikloretan 3120000109068 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
1,1,2-Trikloreten 3120000109069 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,1-Dikloretan 3120000109070 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
1,1-Dikloreten 3120000109071 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
1,1-Diklorpropen 3120000109072 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,2,3-Triklorpropan 3120000109073 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,2,3-Triklorbensen 3120000109074 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,2,4-Triklorbensen 3120000109075 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,2,4-Trimetylbensen 3120000109076 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,2-Dibrometan 3120000109077 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,2-Diklorbensen 3120000109078 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,2-Dikloretan 3120000109079 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - <0,02 0,02-0,1 0,1-0,5 0,5-3 >3 3 - - - - - -
1,2-Diklorpropan 3120000109080 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
1,3,5-Trimetylbensen 3120000109081 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,3-Diklorbensen 3120000109082 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,3-Diklorpropan 3120000109083 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,3-Diklorpropen 3120000109084 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

trans-1,3-Diklorpropen 3120000203226 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

1,4-Diklorbensen 3120000109085 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

2,2-Diklorpropan 3120000109086 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

2-Klortoluen 3120000109087 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

4-Klortoluen 3120000109088 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Bensen 3120000109089 µg/l < 0,20 < 0,20 < 0,20 - <0,02 0,02-0,1 0,1-0,2 0,2-1 >1 1 0,5 50 400 500 1000 -
Brombensen 3120000109090 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Bromdiklormetan 3120000109091 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Bromklormetan 3120000109092 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

cis-1,2-Dikloreten 3120000109093 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
Dibromklormetan 3120000109094 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Dibrommetan 3120000109095 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Diklormetan 3120000109096 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
Etylbensen 3120000109097 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - 30 6000 400 500 700 -
Triklorflourmetan (CFC-11) 3120000109098 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Hexaklorbutadien (HCBD) 3120000109099 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

iso-Propylbensen 3120000109100 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Klorbensen 3120000109101 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Naftalen 3120000109102 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
m/p-Xylen 3120000109103 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

n-Butylbensen 3120000109104 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

o-Xylen 3120000109105 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
p-Isopropyltoluen 3120000109106 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Propylbensen 3120000109107 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

sec-Butylbensen 3120000109108 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

tert-Butylbensen 3120000109109 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Tetrakloreten 3120000109110 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Tetraklormetan 3120000109111 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Toluen 3120000109112 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - 40 7000 600 500 2000 -
trans-1,2-Dikloreten 3120000109113 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 - - - - - - - - - - - - -
Tribrommetan 3120000109114 µg/l < 1,0 < 1,0 < 1,0 

Triklormetan 3120000109115 µg/l 4,2 5,8 3,5 

Vinylklorid 65570001264146 µg/l < 0,10 < 0,10 < 0,10 - - - - - - - - - - - - -
Arsenik As (filtrerat) 3120000126919 µg/l 0,056 0,062 0,081 

Barium Ba (filtrerat) 3120000127987 µg/l 7,7 6,4 4 

Bly Pb (filtrerat) 3120000126945 µg/l < 0,01 < 0,01 < 0,01 

Kadmium Cd (filtrerat) 3120000126963 µg/l < 0,004 < 0,004 < 0,004 

Kobolt Co (filtrerat) 3120000126967 µg/l 1,2 0,68 5,2 

Koppar Cu (filtrerat) 3120000126972 µg/l 12 5,4 2,3 

Krom Cr (filtrerat) 3120000126977 µg/l < 0,05 < 0,05 0,052 

Kvicksilver Hg (filtrerat) 3120000127154 µg/l < 0,1 < 0,1 < 0,1 

Nickel Ni (filtrerat) 3120000126980 µg/l 20 9,8 13 

Vanadin V (filtrerat) 3120000126983 µg/l < 0,02 < 0,02 0,033 

Zink Zn (filtrerat) 3120000126987 µg/l 3,7 2,5 2400 

SPI**** SGU Rapport 2013:01* 



 

 

 

 

   

   

   

   

  

   

  

 

  

  

   

  

   

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

UPPDRAGSNAMN FÖRFATTARE 

Attersta 7.8 Malin Brobäck 

UPPDRAGSNUMMER 

10347661 

BILAGA 3 

Analysprotokoll grundvatten 

WSP Environmental Sverige 

352 46 Växjö 

Besök: Arabygatan 9 

T: +46 10 7225000 

WSP Sverige AB 

Org. nr: 556057-4880 

Styrelsens säte: Stockholm 

wsp.com 1 (1) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-038109-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01120460 
Í%SQbÂ!vc+,Î 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

fakref 10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02280553 

Provbeskrivning: 

Matris: Grundvatten 

Provet ankom: 2023-02-28 

Utskriftsdatum: 2023-03-03 

Analyserna påbörjades: 2023-02-28 

Provmärkning: 22W15 

Ankomsttemp °C Kem 12 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

PFBA (Perfluorbutansyra) 2.0 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFPeA (Perfluorpentansyra) 0.57 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHxA (Perfluorhexansyra) 0.36 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHpA (Perfluorheptansyra) 0.75 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFOA (Perfluoroktansyra) 0.89 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFNA (Perfluornonansyra) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFDA (Perfluordekansyra) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) 0.36 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 0.68 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 0.45 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

AR-23-SL-038109-01 

EUSELI2-01120460 
Í%SQbÂ!vc+,Î 

Summa PFAS SLV 11 6.1 ng/l DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a)* 

Summa PFAS4 2.0 ng/l DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

Kopia till:

 erik.rosen@wsp.com (erik.rosen@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com
mailto:erik.rosen@wsp.com


  

ËAR-23-LW-021926-01CÎ

Rapport utfärdad av 
ackrediterat laboratorium 

Report issued by 
Accredited Laboratory 

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare 
Box 737 
Port 1 
531 17 LIDKÖPING 

Analysrapport 
Provnummer: 525-2023-02280072 

Provmärkning: 22W15 

Provet ankom: 2023-02-28 

Analysrapport klar: 2023-03-03 

Provets kod: 177-2023-02280553_L 

Analyserna påbörjades: 2023-02-28 

Testkod Parameter Resultat Enhet Mäto. Metod/ref. Lab 

LW13N [a] 6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) 

LW13P [a] PFBA (Perfluorbutansyra) 

LW13A [a] PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) 

LW13G [a] PFDA (Perfluordekansyra) 

LW13D [a] PFHpA (Perfluorheptansyra) 

LW13C [a] PFHxA (Perfluorhexansyra) 

LW13B [a] PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 

LW13F [a] PFNA (Perfluornonansyra) 

LW13E [a] PFOA (Perfluoroktansyra) 

LW13S [a] PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 

LW13Q [a] PFPeA (Perfluorpentansyra) 

LW144 Summa PFAS SLV 11 

LW283 Summa PFAS4 

<0.30 ng/l 

2.0 ng/l 

0.36 ng/l 

<0.30 ng/l 

0.75 ng/l 

0.36 ng/l 

0.68 ng/l 

<0.30 ng/l 

0.89 ng/l 

0.45 ng/l 

0.57 ng/l 

6.1 ng/l 

2.0 ng/l 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

Rapportkommentar: 

PFOS, PFHXS, PFOA och PFOSA rapporteras som summan av linjära och grenade former. 

Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping) 
Sockerbruksg 3, port 2 
531 40 Lidköping 
www.eurofins.se 

Tlf: +46 10 490 8310 

AR-23-LW-021926-01 

EUSELI-00408971 
Kundnummer: LW9901152 

Uppdragsmärkn. 

EUSELI2-01120460 

Förklaringar AR-003 v91 
2.0 

Mäto: Mätosäkerhet 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

Sida 1 av 2 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
www.eurofins.se


 

AR-23-LW-021926-01 

EUSELI-00408971ËAR-23-LW-021926-01CÎ 

Ludmila Bucuricova, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden 

Lab Namn Mark. Ackreditering/Erkännande 

EUSELI Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a] ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

[a] före en parameter indikerar ackrediterad analys 

Förklaringar AR-003 v91 

Mäto: Mätosäkerhet 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

Sida 2 av 2 

2.0 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-038110-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01120460 
Í%SQbÂ!vc,5Î 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

fakref 10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02280554 

Provbeskrivning: 

Matris: Grundvatten 

Provet ankom: 2023-02-28 

Utskriftsdatum: 2023-03-03 

Analyserna påbörjades: 2023-02-28 

Provmärkning: 22W16 

Ankomsttemp °C Kem 12 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

PFBA (Perfluorbutansyra) 2.4 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFPeA (Perfluorpentansyra) 0.31 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHxA (Perfluorhexansyra) 0.49 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHpA (Perfluorheptansyra) 0.67 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFOA (Perfluoroktansyra) 1.0 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFNA (Perfluornonansyra) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFDA (Perfluordekansyra) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) 0.43 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 0.56 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 0.50 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

AR-23-SL-038110-01 

EUSELI2-01120460 
Í%SQbÂ!vc,5Î 

Summa PFAS SLV 11 6.4 ng/l DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a)* 

Summa PFAS4 2.1 ng/l DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

Kopia till:

 erik.rosen@wsp.com (erik.rosen@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com
mailto:erik.rosen@wsp.com


  

ËAR-23-LW-021927-01RÎ

Rapport utfärdad av 
ackrediterat laboratorium 

Report issued by 
Accredited Laboratory 

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare 
Box 737 
Port 1 
531 17 LIDKÖPING 

Analysrapport 
Provnummer: 525-2023-02280073 

Provmärkning: 22W16 

Provet ankom: 2023-02-28 

Analysrapport klar: 2023-03-03 

Provets kod: 177-2023-02280554_L 

Analyserna påbörjades: 2023-02-28 

Testkod Parameter Resultat Enhet Mäto. Metod/ref. Lab 

LW13N [a] 6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) 

LW13P [a] PFBA (Perfluorbutansyra) 

LW13A [a] PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) 

LW13G [a] PFDA (Perfluordekansyra) 

LW13D [a] PFHpA (Perfluorheptansyra) 

LW13C [a] PFHxA (Perfluorhexansyra) 

LW13B [a] PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 

LW13F [a] PFNA (Perfluornonansyra) 

LW13E [a] PFOA (Perfluoroktansyra) 

LW13S [a] PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 

LW13Q [a] PFPeA (Perfluorpentansyra) 

LW144 Summa PFAS SLV 11 

LW283 Summa PFAS4 

<0.30 ng/l 

2.4 ng/l 

0.43 ng/l 

<0.30 ng/l 

0.67 ng/l 

0.49 ng/l 

0.56 ng/l 

<0.30 ng/l 

1.0 ng/l 

0.50 ng/l 

0.31 ng/l 

6.4 ng/l 

2.1 ng/l 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

Rapportkommentar: 

PFOS, PFHXS, PFOA och PFOSA rapporteras som summan av linjära och grenade former. 

Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping) 
Sockerbruksg 3, port 2 
531 40 Lidköping 
www.eurofins.se 

Tlf: +46 10 490 8310 

AR-23-LW-021927-01 

EUSELI-00408971 
Kundnummer: LW9901152 

Uppdragsmärkn. 

EUSELI2-01120460 

Förklaringar AR-003 v91 
2.0 

Mäto: Mätosäkerhet 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

Sida 1 av 2 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
www.eurofins.se


 

AR-23-LW-021927-01 

EUSELI-00408971ËAR-23-LW-021927-01RÎ 

Ludmila Bucuricova, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden 

Lab Namn Mark. Ackreditering/Erkännande 

EUSELI Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a] ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

[a] före en parameter indikerar ackrediterad analys 

Förklaringar AR-003 v91 

Mäto: Mätosäkerhet 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

Sida 2 av 2 

2.0 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-037525-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01117395 
Í%SQbÂ!vY{BÎ 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-02180155 

Grundvatten 

2023-02-18 

2023-03-03 

2023-02-18 

22W14 

10347661 

Ankomsttemp °C Kem 

Provtagningsdatum** 

12

 00:00:00 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Bensen < 0.00050 mg/l 30% Intern metod a) 

Toluen < 0.0010 mg/l 35% Intern metod a) 

Etylbensen < 0.0010 mg/l 30% Intern metod a) 

M/P/O-Xylen < 0.0010 mg/l 35% Intern metod a) 

Summa TEX < 0.0020 mg/l Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 0.020 mg/l 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 0.020 mg/l 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 0.020 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Alifater >C5-C12 < 0.030 mg/l Intern metod a) 

Alifater >C12-C16 < 0.020 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Alifater >C16-C35 0.49 mg/l 25% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C35 0.50 mg/l SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 0.010 mg/l 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.030 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Aromater >C16-C35 < 0.015 mg/l 25% SIS TK 535 N 012 mod a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Ospec a)* 

Bens(a)antracen < 0.030 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


AR-23-SL-037525-01 

EUSELI2-01117395 
Í%SQbÂ!vY{BÎ 

Krysen < 0.030 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.060 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Benso(a)pyren < 0.030 µg/l 40% SPI 2011 a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 µg/l 45% SPI 2011 a) 

Dibens(a,h)antracen < 0.030 µg/l 40% SPI 2011 a) 

Summa cancerogena PAH < 0.30 µg/l SPI 2011 a) 

Naftalen < 0.060 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Acenaftylen < 0.030 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Acenaften < 0.030 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Fluoren < 0.030 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Fenantren 0.040 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Antracen < 0.030 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Fluoranten < 0.030 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Pyren < 0.030 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 µg/l 45% SPI 2011 a) 

Summa övriga PAH < 0.60 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.12 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.12 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.12 µg/l SPI 2011 a) 

1,1,1,2-Tetrakloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,1-Trikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,2-Trikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,2-Trikloreten < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

1,1-Dikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2,3-Triklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2,3-Triklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2,4-Triklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2,4-Trimetylbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2-Dibrometan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

1,2-Diklorbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2-Dikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2-Diklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,3,5-Trimetylbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,3-Diklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,3-Diklorpropan < 1.0 µg/l 25% Intern metod a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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1,3-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

trans-1,3-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,4-Diklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

2,2-Diklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

2-Klortoluen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

4-Klortoluen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Bensen < 0.20 µg/l 30% Intern metod a) 

Brombensen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Bromdiklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Bromklormetan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

cis-1,2-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Dibromklormetan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

Dibrommetan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Diklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Etylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Triklorflourmetan (CFC-11) < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Hexaklorbutadien (HCBD) < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

iso-Propylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Klorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Naftalen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

m/p-Xylen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

n-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

o-Xylen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

p-Isopropyltoluen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Propylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

sec-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

tert-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tetrakloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tetraklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Toluen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

trans-1,2-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tribrommetan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

Triklormetan 4.2 µg/l 30% Intern metod a) 

Vinylklorid < 0.10 µg/l 25% Intern metod a) 

pH 7.3 0.2 SS-EN ISO 10523:2012 b) 

Temperatur vid pH-mätning 21.1 °C SS-EN ISO 10523:2012 b)* 

Arsenik As (filtrerat) 0.000056 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Barium Ba (filtrerat) 0.0077 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Bly Pb (filtrerat) < 0.000010 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kadmium Cd (filtrerat) < 0.0000040 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kobolt Co (filtrerat) 0.0012 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Koppar Cu (filtrerat) 0.012 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Krom Cr (filtrerat) < 0.000050 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kvicksilver Hg (filtrerat) < 0.00010 mg/l 25% SS-EN ISO 17852:2008 mod a) 

Nickel Ni (filtrerat) 0.020 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Vanadin V (filtrerat) < 0.000020 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Zink Zn (filtrerat) 0.0037 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kemisk kommentar 

Höjd rapporteringsgräns för PAH och aromater på grund av svår matris . 

Kommentar/bedömning från Eurofins Water Testing Sweden: 

Kemisk kommentar 

Provtagningsdatum/tid har ej angivits. Om tid mellan provtagning och analysstart överstiger 24 timmar, kan analysresultaten 

påverkas. 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

b) Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 10300 

Kopia till: 

Erik Rosén (erik.rosen@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com


 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-037526-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01117395 
Í%SQbÂ!vY}TÎ 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-02180156 

Grundvatten 

2023-02-18 

2023-03-03 

2023-02-18 

22W15 

10347661 

Ankomsttemp °C Kem 

Provtagningsdatum** 

12

 00:00:00 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Bensen < 0.00050 mg/l 30% Intern metod a) 

Toluen < 0.0010 mg/l 35% Intern metod a) 

Etylbensen < 0.0010 mg/l 30% Intern metod a) 

M/P/O-Xylen < 0.0010 mg/l 35% Intern metod a) 

Summa TEX < 0.0020 mg/l Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 0.020 mg/l 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 0.020 mg/l 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 0.020 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Alifater >C5-C12 < 0.030 mg/l Intern metod a) 

Alifater >C12-C16 < 0.020 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Alifater >C16-C35 0.27 mg/l 25% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C35 0.28 mg/l SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 0.010 mg/l 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.010 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Aromater >C16-C35 < 0.0050 mg/l 25% SIS TK 535 N 012 mod a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Ospec a)* 

Bens(a)antracen < 0.010 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Krysen < 0.010 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.020 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Benso(a)pyren < 0.010 µg/l 40% SPI 2011 a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.010 µg/l 45% SPI 2011 a) 

Dibens(a,h)antracen < 0.010 µg/l 40% SPI 2011 a) 

Summa cancerogena PAH < 0.20 µg/l SPI 2011 a) 

Naftalen < 0.020 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Acenaftylen < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Acenaften < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Fluoren < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Fenantren 0.035 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Antracen < 0.010 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Fluoranten < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Pyren < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.010 µg/l 45% SPI 2011 a) 

Summa övriga PAH < 0.30 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.040 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.055 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.040 µg/l SPI 2011 a) 

1,1,1,2-Tetrakloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,1-Trikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,2-Trikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,2-Trikloreten < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

1,1-Dikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2,3-Triklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2,3-Triklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2,4-Triklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2,4-Trimetylbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2-Dibrometan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

1,2-Diklorbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2-Dikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2-Diklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,3,5-Trimetylbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,3-Diklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,3-Diklorpropan < 1.0 µg/l 25% Intern metod a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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1,3-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

trans-1,3-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,4-Diklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

2,2-Diklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

2-Klortoluen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

4-Klortoluen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Bensen < 0.20 µg/l 30% Intern metod a) 

Brombensen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Bromdiklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Bromklormetan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

cis-1,2-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Dibromklormetan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

Dibrommetan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Diklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Etylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Triklorflourmetan (CFC-11) < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Hexaklorbutadien (HCBD) < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

iso-Propylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Klorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Naftalen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

m/p-Xylen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

n-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

o-Xylen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

p-Isopropyltoluen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Propylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

sec-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

tert-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tetrakloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tetraklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Toluen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

trans-1,2-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tribrommetan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

Triklormetan 5.8 µg/l 30% Intern metod a) 

Vinylklorid < 0.10 µg/l 25% Intern metod a) 

pH 7.5 0.2 SS-EN ISO 10523:2012 b) 

Temperatur vid pH-mätning 21.3 °C SS-EN ISO 10523:2012 b)* 

Arsenik As (filtrerat) 0.000062 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Barium Ba (filtrerat) 0.0064 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Bly Pb (filtrerat) < 0.000010 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kadmium Cd (filtrerat) < 0.0000040 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kobolt Co (filtrerat) 0.00068 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Koppar Cu (filtrerat) 0.0054 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Krom Cr (filtrerat) < 0.000050 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kvicksilver Hg (filtrerat) < 0.00010 mg/l 25% SS-EN ISO 17852:2008 mod a) 

Nickel Ni (filtrerat) 0.0098 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Vanadin V (filtrerat) < 0.000020 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Zink Zn (filtrerat) 0.0025 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kommentar/bedömning från Eurofins Water Testing Sweden: 

Kemisk kommentar 

Provtagningsdatum/tid har ej angivits. Om tid mellan provtagning och analysstart överstiger 24 timmar, kan analysresultaten 

påverkas. 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

b) Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 10300 

Kopia till: 

Erik Rosén (erik.rosen@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com


 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-037527-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01117395 
Í%SQbÂ!vYÃfÎ 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-02180157 

Grundvatten 

2023-02-18 

2023-03-03 

2023-02-18 

22W16 

10347661 

Ankomsttemp °C Kem 

Provtagningsdatum** 

12

 00:00:00 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Bensen < 0.00050 mg/l 30% Intern metod a) 

Toluen < 0.0010 mg/l 35% Intern metod a) 

Etylbensen < 0.0010 mg/l 30% Intern metod a) 

M/P/O-Xylen < 0.0010 mg/l 35% Intern metod a) 

Summa TEX < 0.0020 mg/l Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 0.020 mg/l 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 0.020 mg/l 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 0.020 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Alifater >C5-C12 < 0.030 mg/l Intern metod a) 

Alifater >C12-C16 < 0.020 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Alifater >C16-C35 < 0.050 mg/l 25% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C35 < 0.050 mg/l SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 0.010 mg/l 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.010 mg/l 20% SPI 2011 a) 

Aromater >C16-C35 < 0.0050 mg/l 25% SIS TK 535 N 012 mod a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Bens(a)antracen < 0.010 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


AR-23-SL-037527-01 

EUSELI2-01117395 
Í%SQbÂ!vYÃfÎ 

Krysen < 0.010 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.020 µg/l 35% SPI 2011 a) 

Benso(a)pyren < 0.010 µg/l 40% SPI 2011 a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.010 µg/l 45% SPI 2011 a) 

Dibens(a,h)antracen < 0.010 µg/l 40% SPI 2011 a) 

Summa cancerogena PAH < 0.20 µg/l SPI 2011 a) 

Naftalen < 0.020 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Acenaftylen < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Acenaften < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Fluoren < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Fenantren 0.027 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Antracen < 0.010 µg/l 30% SPI 2011 a) 

Fluoranten < 0.010 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Pyren 0.020 µg/l 25% SPI 2011 a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.010 µg/l 45% SPI 2011 a) 

Summa övriga PAH < 0.30 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.040 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.062 µg/l SPI 2011 a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.040 µg/l SPI 2011 a) 

1,1,1,2-Tetrakloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,1-Trikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,2-Trikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1,2-Trikloreten < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

1,1-Dikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,1-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2,3-Triklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2,3-Triklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2,4-Triklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2,4-Trimetylbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2-Dibrometan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

1,2-Diklorbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,2-Dikloretan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,2-Diklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,3,5-Trimetylbensen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,3-Diklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

1,3-Diklorpropan < 1.0 µg/l 25% Intern metod a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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1,3-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

trans-1,3-Diklorpropen < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

1,4-Diklorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

2,2-Diklorpropan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

2-Klortoluen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

4-Klortoluen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Bensen < 0.20 µg/l 30% Intern metod a) 

Brombensen < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Bromdiklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Bromklormetan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

cis-1,2-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Dibromklormetan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

Dibrommetan < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Diklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Etylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Triklorflourmetan (CFC-11) < 1.0 µg/l 35% Intern metod a) 

Hexaklorbutadien (HCBD) < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

iso-Propylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Klorbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Naftalen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

m/p-Xylen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

n-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

o-Xylen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

p-Isopropyltoluen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Propylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

sec-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

tert-Butylbensen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tetrakloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tetraklormetan < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Toluen < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

trans-1,2-Dikloreten < 1.0 µg/l 40% Intern metod a) 

Tribrommetan < 1.0 µg/l 30% Intern metod a) 

Triklormetan 3.5 µg/l 30% Intern metod a) 

Vinylklorid < 0.10 µg/l 25% Intern metod a) 

pH 6.7 0.2 SS-EN ISO 10523:2012 b) 

Temperatur vid pH-mätning 21.2 °C SS-EN ISO 10523:2012 b)* 

Arsenik As (filtrerat) 0.000081 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

  

 

AR-23-SL-037527-01 

EUSELI2-01117395 
Í%SQbÂ!vYÃfÎ 

Barium Ba (filtrerat) 0.0040 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Bly Pb (filtrerat) < 0.000010 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kadmium Cd (filtrerat) < 0.0000040 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kobolt Co (filtrerat) 0.0052 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Koppar Cu (filtrerat) 0.0023 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Krom Cr (filtrerat) 0.000052 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kvicksilver Hg (filtrerat) < 0.00010 mg/l 25% SS-EN ISO 17852:2008 mod a) 

Nickel Ni (filtrerat) 0.013 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Vanadin V (filtrerat) 0.000033 mg/l 20% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Zink Zn (filtrerat) 2.4 mg/l 25% EN ISO 17294-2:2016. a) 

Kommentar/bedömning från Eurofins Water Testing Sweden: 

Kemisk kommentar 

Provtagningsdatum/tid har ej angivits. Om tid mellan provtagning och analysstart överstiger 24 timmar, kan analysresultaten 

påverkas. 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

b) Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 10300 

Kopia till: 

Erik Rosén (erik.rosen@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-038108-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01120460 
Í%SQbÂ!vc*#Î 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

fakref 10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02280552 

Provbeskrivning: 

Matris: Grundvatten 

Provet ankom: 2023-02-28 

Utskriftsdatum: 2023-03-03 

Analyserna påbörjades: 2023-02-28 

Provmärkning: 22W14 

Ankomsttemp °C Kem 

Provtagningsdatum** 

12

 00:00:00 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

PFBA (Perfluorbutansyra) 2.1 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFPeA (Perfluorpentansyra) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHxA (Perfluorhexansyra) 0.46 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHpA (Perfluorheptansyra) 0.60 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFOA (Perfluoroktansyra) 0.87 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFNA (Perfluornonansyra) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFDA (Perfluordekansyra) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) 0.47 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 0.53 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 0.46 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0.30 ng/l 29% DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

AR-23-SL-038108-01 

EUSELI2-01120460 
Í%SQbÂ!vc*#Î 

Summa PFAS SLV 11 5.5 ng/l DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a)* 

Summa PFAS4 1.9 ng/l DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod. 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

Kopia till:

 erik.rosen@wsp.com (erik.rosen@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com
mailto:erik.rosen@wsp.com


  

ËAR-23-LW-021925-014Î

Rapport utfärdad av 
ackrediterat laboratorium 

Report issued by 
Accredited Laboratory 

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare 
Box 737 
Port 1 
531 17 LIDKÖPING 

Analysrapport 
Provnummer: 525-2023-02280071 

Provmärkning: 22W14 

Provet ankom: 2023-02-28 

Analysrapport klar: 2023-03-03 

Provets kod: 177-2023-02280552_L 

Analyserna påbörjades: 2023-02-28 

Testkod Parameter Resultat Enhet Mäto. Metod/ref. Lab 

LW13N [a] 6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) 

LW13P [a] PFBA (Perfluorbutansyra) 

LW13A [a] PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) 

LW13G [a] PFDA (Perfluordekansyra) 

LW13D [a] PFHpA (Perfluorheptansyra) 

LW13C [a] PFHxA (Perfluorhexansyra) 

LW13B [a] PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 

LW13F [a] PFNA (Perfluornonansyra) 

LW13E [a] PFOA (Perfluoroktansyra) 

LW13S [a] PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 

LW13Q [a] PFPeA (Perfluorpentansyra) 

LW144 Summa PFAS SLV 11 

LW283 Summa PFAS4 

<0.30 ng/l 

2.1 ng/l 

0.47 ng/l 

<0.30 ng/l 

0.60 ng/l 

0.46 ng/l 

0.53 ng/l 

<0.30 ng/l 

0.87 ng/l 

0.46 ng/l 

<0.30 ng/l 

5.5 ng/l 

1.9 ng/l 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

± 29% 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod. 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

EUSELI 

Rapportkommentar: 

PFOS, PFHXS, PFOA och PFOSA rapporteras som summan av linjära och grenade former. 

Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping) 
Sockerbruksg 3, port 2 
531 40 Lidköping 
www.eurofins.se 

Tlf: +46 10 490 8310 

AR-23-LW-021925-01 

EUSELI-00408971 
Kundnummer: LW9901152 

Uppdragsmärkn. 

EUSELI2-01120460 

Förklaringar AR-003 v91 
2.0 

Mäto: Mätosäkerhet 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

Sida 1 av 2 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
www.eurofins.se


 

AR-23-LW-021925-01 

EUSELI-00408971ËAR-23-LW-021925-014Î 

Ludmila Bucuricova, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden 

Lab Namn Mark. Ackreditering/Erkännande 

EUSELI Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a] ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

[a] före en parameter indikerar ackrediterad analys 

Förklaringar AR-003 v91 

Mäto: Mätosäkerhet 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

Sida 2 av 2 

2.0 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

   

   

   

   

  

 

  

  

   

  

   

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

UPPDRAGSNAMN FÖRFATTARE 

Attersta 7.8 Malin Brobäck 

UPPDRAGSNUMMER 

10347661 

BILAGA 3 

Analysprotokoll sediment 

WSP Environmental Sverige 

T: +46 10 7225000 

WSP Sverige AB 

Org. nr: 556057-4880 

Styrelsens säte: Stockholm 

wsp.com 1 (1) 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-037238-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRJTÎ 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02200679 

Provbeskrivning: 

Matris: Sediment 

Provet ankom: 2023-02-18 

Utskriftsdatum: 2023-03-03 

Analyserna påbörjades: 2023-02-18 

Provmärkning: 22W19 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-02-17 

Erik Rosén 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 61.3 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. b) 

Bensen 0.0100 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod b) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod b) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod b) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod b) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 b) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 b) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 b) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 b) 

Oljetyp < C10 Ospec b)* 

Oljetyp > C10 Utgår b)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-037238-01 

EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRJTÎ 

Bens(a)antracen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Krysen < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.010 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benzo(a)pyren < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Dibens(a,h)antracen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Naftalen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaftylen < 0.010 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaften < 0.010 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoren < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fenantren < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Antracen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoranten < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Pyren < 0.010 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benzo(g,h,i)perylen < 0.010 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.015 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.025 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.035 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa cancerogena PAH < 0.030 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa övriga PAH < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa totala PAH16 < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Arsenik As 6.2 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Barium Ba 110 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Bly Pb 24 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Kadmium Cd 0.13 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Kobolt Co 17 mg/kg Ts 30% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Koppar Cu 11 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Krom Cr 26 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-037238-01 

EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRJTÎ 

Nickel Ni 13 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Vanadin V 44 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Zink Zn 71 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

PFBA (Perfluorbutansyra) <0.10 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFPeA (Perfluorpentansyra) 0.10 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHxA (Perfluorhexansyra) 0.16 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHpA (Perfluorheptansyra) 0.072 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFOA (Perfluoroktansyra) 0.48 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFNA (Perfluornonansyra) 2.3 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFDA (Perfluordekansyra) 0.14 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) 0.035 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 0.10 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 2.1 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ 5.0 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS 4 exkl. LOQ 5.0 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ 5.6 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Erik Rosén (erik.rosen@wsp.com) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com


AR-23-SL-037238-01 

EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRJTÎ 

Julia Josefsson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-037235-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRG9Î 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02200677 

Provbeskrivning: 

Matris: Sediment 

Provet ankom: 2023-02-18 

Utskriftsdatum: 2023-03-03 

Analyserna påbörjades: 2023-02-18 

Provmärkning: 22W17 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-02-17 

Erik Rosén 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 55.3 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. b) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod b) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod b) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod b) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod b) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Alifater >C16-C35 31 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 b) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 b) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 b) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 b) 

Oljetyp < C10 Utgår b)* 

Oljetyp > C10 ospec b)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-037235-01 

EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRG9Î 

Bens(a)antracen 0.011 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Krysen 0.014 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(b,k)fluoranten 0.054 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benzo(a)pyren 0.017 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.018 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Dibens(a,h)antracen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Naftalen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaftylen < 0.010 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaften < 0.010 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoren < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fenantren 0.013 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Antracen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoranten 0.028 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Pyren 0.032 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benzo(g,h,i)perylen 0.022 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.015 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.083 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa cancerogena PAH 0.12 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa övriga PAH 0.12 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa totala PAH16 0.24 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Arsenik As 7.2 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Barium Ba 170 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Bly Pb 31 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Kadmium Cd 0.32 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Kobolt Co 21 mg/kg Ts 30% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Koppar Cu 25 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Krom Cr 42 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-037235-01 

EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRG9Î 

Nickel Ni 24 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Vanadin V 58 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Zink Zn 140 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

PFBA (Perfluorbutansyra) <0.11 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFPeA (Perfluorpentansyra) 0.040 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHxA (Perfluorhexansyra) 0.042 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHpA (Perfluorheptansyra) <0.032 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFOA (Perfluoroktansyra) 0.058 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFNA (Perfluornonansyra) 0.032 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFDA (Perfluordekansyra) <0.11 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) <0.032 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 0.065 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 2.1 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) 0.16 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ 2.3 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS 4 exkl. LOQ 2.3 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ 2.6 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping): 

Rapporteringsgränsen är förhöjd på grund av hög vattenhalt i provet. 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


AR-23-SL-037235-01 

EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRG9Î 

Erik Rosén (erik.rosen@wsp.com) 

Julia Josefsson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

WSP Earth & Environment - [3500] AR-23-SL-037236-01 
Malin Brobäck 

Krontorpsgatan 1 

70226 ÖREBRO EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRHBÎ 

Kundnummer: SL8618482 

Uppdragsmärkn. 

10347661 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02200678 

Provbeskrivning: 

Matris: Sediment 

Provet ankom: 2023-02-18 

Utskriftsdatum: 2023-03-03 

Analyserna påbörjades: 2023-02-18 

Provmärkning: 22W18 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-02-17 

Erik Rosén 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 79.0 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. b) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod b) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod b) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod b) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod b) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 b) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 b) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 b) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 b) 

Oljetyp < C10 Utgår b)* 

Oljetyp > C10 Utgår b)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-037236-01 

EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRHBÎ 

Bens(a)antracen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Krysen < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.010 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benzo(a)pyren < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Dibens(a,h)antracen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Naftalen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaftylen < 0.010 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaften < 0.010 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoren < 0.010 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fenantren < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Antracen < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoranten < 0.010 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Pyren < 0.010 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benzo(g,h,i)perylen < 0.010 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.015 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.025 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.035 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa cancerogena PAH < 0.030 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa övriga PAH < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa totala PAH16 < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Arsenik As 1.4 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Barium Ba 36 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Bly Pb 8.9 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Kadmium Cd < 0.091 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

17294-2:2016 

b) 

Kobolt Co 4.3 mg/kg Ts 30% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Koppar Cu 4.8 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Krom Cr 20 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-037236-01 
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Nickel Ni 5.0 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Vanadin V 14 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

Zink Zn 26 mg/kg Ts 25% SS 028150:1993/SS-EN ISO 

11885:2009. 

b) 

PFBA (Perfluorbutansyra) <0.10 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFPeA (Perfluorpentansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHxA (Perfluorhexansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHpA (Perfluorheptansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFOA (Perfluoroktansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFNA (Perfluornonansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFDA (Perfluordekansyra) <0.10 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ <0.060 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS 4 exkl. LOQ ND DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ <0.24 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Erik Rosén (erik.rosen@wsp.com) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:erik.rosen@wsp.com


AR-23-SL-037236-01 

EUSELI2-01117542 
Í%SQbÂ!vRHBÎ 

Julia Josefsson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

   

   

   

   

  

 

  

  

   

  

   

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

UPPDRAGSNAMN FÖRFATTARE 

Attersta 7.8 Malin Brobäck 

UPPDRAGSNUMMER 

10347661 

BILAGA 3 

Analysprotokoll jord 

WSP Environmental Sverige 

T: +46 10 7225000 

WSP Sverige AB 

Org. nr: 556057-4880 

Styrelsens säte: Stockholm 

wsp.com 1 (1) 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-044106-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&;~Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03100903 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-03-09 

Utskriftsdatum: 2023-03-14 

Analyserna påbörjades: 2023-03-09 

Provmärkning: 23W10 

Djup (m)** 

Provtagare** 

0,5-1,0 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 82.6 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-044106-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&;~Î 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 63 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 7.3 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-044106-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&;~Î 

Krom Cr 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.011 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 10 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 30 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 37 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021946-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÃ?oÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060342 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W01 

Djup (m) 

Provtagare 

0,5-1 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 80.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-021946-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÃ?oÎ 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 51 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 6.9 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.012 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 9.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 23 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 35 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



AR-23-SL-021946-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÃ?oÎ 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021913-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~s8Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060337 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W04 

Djup (m) 

Provtagare 

0,5-1 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86.9 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 ospec a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 
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Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As < 2.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 8.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 7.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 2.5 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 2.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 10 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.024 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 3.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 9.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



AR-23-SL-021913-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~s8Î 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021910-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~pÈÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060338 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W05 

Djup (m) 

Provtagare 

0-0,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 75.5 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-021910-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~pÈÎ 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 50 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.0 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 5.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.015 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 5.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 25 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 24 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



AR-23-SL-021910-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~pÈÎ 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-022003-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÄ"@Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060334 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W09 

Djup (m) 

Provtagare 

0-0,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 82.9 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-022003-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÄ"@Î 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

PCB 28 < 0.0015 mg/kg Ts 30% SS-EN 16167:2018+AC:2019 a) 

PCB 52 < 0.0015 mg/kg Ts 25% SS-EN 16167:2018+AC:2019 a) 

PCB 101 < 0.0015 mg/kg Ts 25% SS-EN 16167:2018+AC:2019 a) 

PCB 118 < 0.0015 mg/kg Ts 25% SS-EN 16167:2018+AC:2019 a) 

PCB 153 < 0.0015 mg/kg Ts 25% SS-EN 16167:2018+AC:2019 a) 

PCB 138 < 0.0015 mg/kg Ts 25% SS-EN 16167:2018+AC:2019 a) 

PCB 180 < 0.0015 mg/kg Ts 25% SS-EN 16167:2018+AC:2019 a) 

Summa PCB7 < 0.0053 mg/kg Ts SS-EN 16167:2018+AC:2019 a) 

Arsenik As 3.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 87 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 8.0 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.017 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 10 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

  

AR-23-SL-022003-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÄ"@Î 

Vanadin V 28 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 41 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021912-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~r/Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060339 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W09 

Djup (m) 

Provtagare 

1,5-2 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 90.5 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-021912-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~r/Î 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As < 2.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 4.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 1.9 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 3.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 4.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 1.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 7.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



AR-23-SL-021912-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~r/Î 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021945-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÃ>fÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060341 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W10 

Djup (m) 

Provtagare 

0-0,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 79.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-021945-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÃ>fÎ 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 4.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 74 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 9.1 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.012 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 33 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 38 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



AR-23-SL-021945-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÃ>fÎ 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021907-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~miÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060340 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W11 

Djup (m) 

Provtagare 

0,5-1 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 79.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-021907-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~miÎ 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 57 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 8.4 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 17 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.012 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 29 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 41 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



AR-23-SL-021907-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~miÎ 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021815-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r}jFÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

177-2023-02060350 

Jord 

2023-02-04 

2023-02-08 

2023-02-04 

23W13 

Djup (m) 

Provtagare 

0-0,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 81.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Arsenik As 4.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 80 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.24 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 9.6 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 6.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 23 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 36 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 71 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



AR-23-SL-021815-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r}jFÎ 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021904-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~jNÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060331 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W15 

Djup (m) 

Provtagare 

0,0-0,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 81.9 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Glödförlust 2.4 % Ts 20% SS-EN 12879:2000 a) 

TOC beräknat 1.4 % Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-021904-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~jNÎ 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 4.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 110 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 17 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 9.9 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 17 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 37 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.013 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 46 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 61 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



  

AR-23-SL-021904-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~jNÎ 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-021911-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~q&Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060336 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W16 

Djup (m) 

Provtagare 

0-0,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 82.8 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-021911-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~q&Î 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 58 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 6.2 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 6.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 17 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.011 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 6.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 34 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 31 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



AR-23-SL-021911-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!r~q&Î 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-022029-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÄX#Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-02060333 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-02-04 

Utskriftsdatum: 2023-02-08 

Analyserna påbörjades: 2023-02-04 

Provmärkning: 23W03 

Djup (m) 

Provtagare 

0-0,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 76.5 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. b) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod b) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod b) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod b) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod b) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 b) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 b) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 b) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 b) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 b) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 b) 

Oljetyp < C10 Utgår b)* 

Oljetyp > C10 Utgår b)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/ 

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-022029-01 

EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÄX#Î 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Arsenik As 5.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Barium Ba 150 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Bly Pb 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Kadmium Cd 0.21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Kobolt Co 12 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Koppar Cu 20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Krom Cr 51 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Kvicksilver Hg 0.016 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

b) 

Nickel Ni 26 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Vanadin V 50 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Zink Zn 83 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

PFBA (Perfluorbutansyra) <0.10 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFPeA (Perfluorpentansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFHxA (Perfluorhexansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFHpA (Perfluorheptansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFOA (Perfluoroktansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/ 

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 
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EUSELI2-01112360 
Í%SQbÂ!rÄX#Î 

PFNA (Perfluornonansyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFDA (Perfluordekansyra) <0.10 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0.030 µg/kg Ts 23% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ <0.24 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

Summa PFAS 4 exkl. LOQ ND DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ <0.060 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Julia Josefsson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/ 

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-044100-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&5HÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03100896 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-03-09 

Utskriftsdatum: 2023-03-14 

Analyserna påbörjades: 2023-03-09 

Provmärkning: 23W01 

Djup (m)** 

Provtagare** 

0,0-0,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83.2 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-044100-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&5HÎ 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 68 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 8.6 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Krom Cr 21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.011 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 33 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 38 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-044104-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&9lÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03100897 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-03-09 

Utskriftsdatum: 2023-03-14 

Analyserna påbörjades: 2023-03-09 

Provmärkning: 23W01 

Djup (m)** 

Provtagare** 

1,5-2,0 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 88.0 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As < 2.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 4.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 2.1 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 5.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-044104-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&9lÎ 

Krom Cr 5.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.011 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 2.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 7.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-044186-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x'1,Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03100898 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-03-09 

Utskriftsdatum: 2023-03-14 

Analyserna påbörjades: 2023-03-09 

Provmärkning: 23W03 

Djup (m)** 

Provtagare** 

0,5-1,0 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 78.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-044186-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x'1,Î 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 62 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 9.2 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-044186-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x'1,Î 

Krom Cr 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.012 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 25 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 44 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-044102-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&7ZÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03100899 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-03-09 

Utskriftsdatum: 2023-03-14 

Analyserna påbörjades: 2023-03-09 

Provmärkning: 23W04 

Djup (m)** 

Provtagare** 

1,0-1,5 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 92.4 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-044102-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&7ZÎ 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 9.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 4.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 2.8 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 6.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-044102-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&7ZÎ 

Krom Cr 6.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 3.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 8.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-044096-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&1$Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03100900 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-03-09 

Utskriftsdatum: 2023-03-14 

Analyserna påbörjades: 2023-03-09 

Provmärkning: 23W05 

Djup (m)** 

Provtagare** 

0,5-1,0 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 80.8 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-044096-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&1$Î 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 43 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 5.7 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 7.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-044096-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x&1$Î 

Krom Cr 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.012 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 8.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 25 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 27 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-044021-01 
Malin Brobäck 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x%@<Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10350753 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

177-2023-03100901 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-14 

2023-03-09 

23W05 

Djup (m)** 

Provtagare** 

1,5-2,0 

Malin Brobäck 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 90.2 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Arsenik As < 2.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 6.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.3 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 5.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 9.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 5.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 10 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

  

AR-23-SL-044021-01 

EUSELI2-01124728 
Í%SQbÂ!x%@<Î 

Zink Zn 20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN a) 

ISO 11885:2009 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Uppgiften har tillhandahållits av kund vilket kan ha inverkan på testresultatens tillförlitlighet. Eurofins ansvarar inte för information som 

tillhandahållits av kund. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy

